

Түркістан облысы денсаулық сақтау басқармасының «Төлеби аудандық ауруханасы» ШДЖ МКҚ Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 7 ақпанындағы № 110 бұйрығымен бекітілген тегін медициналық көмектің кешікпей берілетін көлемі, міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және ағдайы емдік оппидерді сатып алуды, фармацевтикалық көрсеткіштің қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру) және өткізу қамқарына және сатып алу ережелеріне сәйкес (будан әрі - Ереже), 2024 жылға арналған дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды және ағдайы емдік оппидерді баға ұсынысын сұрату тәсілі арқылы сатып алу туралы хабарламадан сараптамасы

Тапсырыс берушінің (сатып алушы ұйымдастырушының) атауы және мекен-жайы:

02.04.2024 жыл сағат 11-00

«Төлеби аудандық ауруханасы» ШДЖ МКҚ

Мекен-жайы: 161109 Түркістан облысы, Төлеби ауданы,  
Көксаек ауылы, Төлеби, 153А

Комиссия құрамы:

№	Т.А.Ж.	Ұйымның қызметі	Комиссиядағы ролі
1	С.Ж.Байдулғолова	Басшының емдеу ісі бойынша орынбасары,	Комиссияның төрайымы
2	С.М.Расбекова	Басшының емхана ісі бойынша орынбасары м.а.,	Комиссия мүшесі
3	Г.К.Беркінбаева	Басшының сапа ісі жөніндегі орынбасары,	Комиссия мүшесі

Хатшы: Е.М.Досенбаев

Конкурсқа қатысуға өтінімдерді келесі әлеуметтік желілерде жібереді:

№	Әлеуметтік желілердің атауы	Өлшем бірлігі	Саны	2024 жылға жоспарланған баға	Әр лотқа бөлінген сомма	ЖШС "Алгева №5" ЖҚ "ҚРМ"	Келесі баға ұсыныстарын ұсынды
1	ЖШС "Алгева №5"	БСН (ЖСН)	960840000939	01.04.2024 жыл 17-10	01.04.2024 жыл 17-10	02.04.2024 жыл 09-25	
2	ЖҚ "ҚРМ"	Шымкент қ., Пролетарская көшесі, 38	900421300691	02.04.2024 жыл 09-25			

Жалпы сомға сатып алынған тауарлардың, жұмыстардың, қызметтердің тізімі: 5,698,906.00

Лот нөмірі	Аты	Техникалық сипаттамасы	Өлшем бірлігі	Саны	2024 жылға жоспарланған баға	Әр лотқа бөлінген сомма	ЖШС "Алгева №5" ЖҚ "ҚРМ"
1	Гептрал	Гептрал 500 мг/5 мл №5 рәстүор дәріс ампул Порошок для приготовления инъекционного раствора во ампулах	қаптама	60	16 800,00	1 008 000,00	16 800,00
2	Трубка силиконовая дренажная	Трубка силиконовая дренажная ТСМ 2/3	метр	30	2 650,00	79 500,00	
3	Трубка силиконовая дренажная	Трубка силиконовая дренажная ТСМ 5/8	метр	30	2 650,00	79 500,00	
4	Трубка силиконовая дренажная	Трубка силиконовая дренажная ТСМ 7/10	метр	30	2 650,00	79 500,00	
5	Леномицетин-0,25%-10,0мл глазные капли	Хлорамфеникол. Капли глазные 0,25%-10мл. Состав - 1мл препарата содержит активное вещество - хлорамфеникол-2,5мг, вспомогательные вещества: кислота борная, вода для инъекций. Прозрачная бесцветная жидкость.	қаптама	200	250,00	50 000,00	250,00
6	Дексаметазон	раствор для инъекций 4мг/мл 1мл	ампула	4 000	69,99	279 960,00	69,99
7	Преднизолон	раствор для инъекций 30мг/мл 1мл	ампула	1 500	80,53	120 795,00	80,53
8	Амри-К	Фитомедицин. Раствор для внутримышечного введения 10мг/мл 1 мл	ампула	1 000	132,74	132 740,00	132,74
9	Воздуховод	Воздуховод направляющий №2-80мм зеленый	дана	100	455,00	45 500,00	455,00
10	Воздуховод	Воздуховод направляющий №5-100мм зеленый	дана	500	455,00	227 500,00	455,00
11	Ножницы	Ножницы, разборные, поворотные, с соединением для монолитной конструкции, диаметр 5 мм, длина 36 см, зубчатые, ложкообразные, длина бранш 17 мм, с 2-мм подвижными браншами, состоящие из пластмассовой рукоятки, без фиксатора внешней трубки, изогнутой рабочей вставкой-ножницы	қаптама	1	677 523,00	677 523,00	677 523,00
12	Улопрогалинватель	Улопрогалинватель, для экстракорпорального введения узлов, диаметр 5 мм, длина 36 см	қаптама	1	88 935,00	88 935,00	87 000,00

*Сараптама*

Шпиль	Щипцы, разборные захватывающие, поворотные, когтевые, с соединением для монополярной коагуляции, диаметр 5 мм, длина 36 см, с зубцами 2 x 3, с одной подвижной брашшей, состоящие из: пластмассовая рукоятка, с фиксатором, внешний тубус, изолированный рабочий аставка-пильца	копгама	2	675 906,00	1 351 812,00	670 000,00
13						
14	Адаптер, переходник наконечной с прещением аппликатор, для использования с титановыми клипсами(средне большой размер), разборный, ротационный, с кремальерой для фиксации браши при удержании клипсы, диаметр 10 мм, длина 36 см. Составт из: металлическая рукоятка, с кремальерой, металлический внешний тубус, аставка	копгама копгама	1	79 233,00	79 233,00	78 000,00
15			1	928 158,00	928 158,00	920 000,00
16	Петли, эндолетги, одноразовая, 12 шт./уп.	копгама	1	470 250,00	470 250,00	465 000,00
					5 698 906,00	

Комиссия тарайымы:

Комиссия мүшелери:

Хатшы: Е.М. Дюсенбаев

С.Ж. Байдулметова

С.М. Рысбекова

Г.К. Беркимбаева

башшының емлеу ісі бойынша орынабасары;

башшының емхана ісі бойынша орынабасары м.а.;

башшының сапа ісі жөніндегі орынабасары;